Código identificador: 45620d8e7!68d4[92 f73e5a0c098a4a0
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ n'-' 01.577.844/0001-62, CONTR.-\TADO:
RIO NEVES LOCAÇÃO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES ElRELl -

EPP, CNPJ: 13.500.739/0001-04. Valor R.$ 212.400,00 (duzentos

e doze mil e quatrocentos reais). OBJETO: Contratação de
empresa para locação de veículos pesados para uso do
Município de São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO

LEGAL: Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis. 'fER.MO
DE HOMOLOGAÇÃO: 10/03/2021. PRAZO DE VIGÊNCIA: 13 de

[...]

BONFIM - Prefeito Municipal.

:. N" 071/2021EXTRATO DE CONTIiA

TOMADA DE PREÇOS N» 001/202 1

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ n“ 01.577.844/0001-62. CONTRATADO:
MARANHÃO ADVOGADOS ASSOCIADOS - DEMAIS, CNPJ:

08.321.181/0001-60. Valor RS 162.000,00 (cento e sessenta e

dois mil reais). OBJETO: Contrafação de pessoa jurídica

para prestar Assessoria e Consultoria ao Município de
São Pedro dos Crentes - M.A. FU.ND.A.MENTO LEGAL: Lei

8.666/93 e demais legislações aplicáveis. TERMO DE
HOMOLOGAÇÃO: 15/03/2021. PRAZO DE VIGÊNCIA:

[...]

pécie c da Lei Complementar 11“ 123. de 14.12.2006. alterada pel t Lei
Complementar 11° 147.-2014 e as demais cláusulas  e condições d^ scri-
tas no presente contrato; VALOR: O valor total para a presuiçà > dos
serviços objeto da pre.scnte Contrato é dc RS 48.000.00 (quarenta e
oito mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As dcspcsa. de
correntes do presente Contrato correrão por conta da seguinte doMção
orçamentária; 02 02 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMIMS-
TRAC-ÀO. 02 02 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINIS-
TR.AC.AO. 04 Administração. 04 122 Administração Gerai.

[...]

EXi RATO DE CONTRATO. N° 071/2021 TOM ADA DE PREÇOS

N" 0: 1 1/2021 . CONTRATANTE: Prefeitum Municipal de Sào Pedro

dos I rentes - MA, CNPJ n" 01.577.844''(iom!-62. CONTRATADO:
MAR.ANHÃO ADVOGADOS ASS0C1A;)C*S - DEMAS, CNPJ:
08.3 ' 1 .181/0001-60. Valor RS I62.000.0i' icemo  e sessenta e dois

mil ! ,-ais). OBJETO; Contratação de pesso > lurídica para prestar As-

sess- ; ia e Consultoria ao Município de Sã. - IV-drc dos Crentes - MA.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e demais legislações apli

cáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO; 1 .3 03.-2021. PRAZO DE